2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОПАШКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ    КРЫЛОВСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017                                                                            № 126
ст-ца  Новопашковская

Об индексации  базовых окладов (базовых должностных окладов) базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Новопашковского сельского поселения Крыловского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда
         В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

а также во исполнение подпункта «б» пункта 3 перечня поручений Президента

Российской  Федерации  от  3  июня  2017  года  №  Пр-1087,  пункта5  перечня

поручений  Заместителя  Председателя  Правительства  Российской  Федерации

О.Ю.  Голодец  от  7  июня  2017  года  №  ОГ-П12-3638,  учитывая  рекомендации постановления  главы  (губернатора)  Краснодарского  края  «Об  индексации базовых  окладов  (базовых  должностных  окладов),  базовых  ставок  заработной платы  работников  государственных  учреждений  Краснодарского  края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» от 09.10.2017 № 764,
п о с т а н о в л я ю:

 1. Повысить  с  1  января  2018  года  на  5  процентов  базовый оклад  (базовый должностной оклад)  базовые ставки заработной платы работников муниципальных учреждений Новопашковского сельского поселения Крыловского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, за исключением отдельных категорий  работников,  оплата  труда  которым  повышается  в  соответствии  с указами  Президента  Российской  Федерации  от  7  мая  2012  года  №  597  «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», установленные:
- постановлением главы Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 09.12.2008г. № 100 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений  культуры Новопашковского сельского поселения Крыловского района»
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новопашковского сельского поселения в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый  отдел администрации Новопашковского сельского поселения (Богачёва).

  4. Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2018 года, но не ранее чем по истечению 10 дней со дня его обнародования.
Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                         И.В. Корсун